Ne rugăm de informaţii serioase

i ’-v

Publicaţiune.
Pentru zidirea unui edificiu

nou pe seama şcoalei comerciale
gr, or. române din Braşov, Şirul
Bisericii Nr. 5, subsemnata Eforie
şcolară publică din nou licitaţiune
minuenfiă cu oferte Închise. .

Tara Inul pentru prezentarea
efertelor este zina de 16/29 Iulie
1914 D oare p-m-

Să vor lua în considerare nu -.
mai astfel de oferte, la cari vor
fi a lăturat un deviz cu preţurile
de taiate pe mărimi şi per buca
tă, introduse în coroane şi fi Ieri
în formularele de deviz, cari se
pot luă din cancelaria Eforiei şco
lare. Reducerea acordată se expri
mă în procente.

Formularele de deviz cu mă
surile date şi cu preţurile corăs-
punzătoare ca bază, se pot lua
din cancelaria Eforiei şcolare, pe
lângă preţui de 10 coroane bucata.

Eforia şcolară îşi rezervă drep
tul a hotărî liber asupra ofertelor,
fără considerare la suma devizului

Braşov, din şedinţa Eforiei
şcolare, ţinută la 2/15 Iulie 1914,
Eforia şcoalelor centrale gr- or-

române din Braşov-
Dr. Vasilie Safta mp. prezident. I
Bomulus Dogariu, m p, secretar.

Egcpertide croitorie încredinţat de Minister Pregăteşte în atelierul propriu nnjj|pj]n Tlnmijj din stofe mode
R R M TIX * 1 cu lucrători de primul rang HflnlO 1*0IJUllilll ne indigene.